
 

Uchwała nr LIV/456/22 

Rady Miasta Działdowo 

                                                             z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) w związku z art. 229 pkt 3, art. 105 § 2 ustawy  z dnia  14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r.  poz. 2000 ze zm.) Rada Miasta 

Działdowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Umarza się postępowanie skargowe Państwa                 z dnia13.02.2023r. na działalność 

Burmistrza Miasta Działdowo, z uwagi na wycofanie skargi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                Romuald Remiszewski 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 105 § 2 kpa – organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli 

wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte. Strona złożyła w dniu 

21.02.2023 r. wniosek o wycofanie skargi. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 

23.02.2023 r. przychyliła się do wniosku. W tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie uchwały jest 

celowe i uzasadnione. 

 

 


